
 
 

  

  
 

Area Didattica, servizi agli studenti, orientamento e internazionalizzazione  

Servizio Orientamento, career service e inclusione   

Settore orientamento agli studi universitari 
 

  

 LA DIRIGENTE 
 

VISTA  la determina dirigenziale n. 6285/2024 di indizione della procedura di selezione comparativa, 

per titoli, per l’affidamento di n. 5 incarichi di lavoro autonomo professionale; 

VISTO l’avviso di selezione della procedura comparativa num.1/ORIE del 22 ottobre 2024, per titoli, 

per l’affidamento di n. 5 incarichi di lavoro autonomo professionale avente ad oggetto 

l’attività di supporto alla didattica, all’orientamento e di consulenza individuale a favore degli 

studenti da svolgersi durante la manifestazione Festival Orientamenti 2024 e presso il 

Servizio Orientamento, career service e inclusione; 

DETERMINA 

 

La Commissione esaminatrice della procedura comparativa di cui alle premesse della presente 

determina è costituita dai seguenti esperti nelle materie e ambiti oggetto della valutazione: 

 

 

         Prof.ssa Alessandra Modugno  Professore Associato, Università di Genova – SSD PHIL-01/A 

Presidente 

 

         Dott.ssa Alessandra Oltolini      Area dei Funzionari, Università di Genova –  

Servizio Orientamento, career service e inclusione 

Settore orientamento al lavoro e placement                     

Componente  

          

         Dott. Andrea Sbarbaro    Area dei Funzionari, Università di Genova –  

Servizio Orientamento, career service e inclusione 

Settore orientamento al lavoro e placement                     

Componente  

                

                 

Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Antonella Piermari, Area dei Funzionari, 

Università di Genova – Servizio Orientamento, career service e inclusione, Settore orientamento in 

itinere e tutorato 

 

 

      LA DIRIGENTE 

          Dott.ssa Claudia De Nadai 

          

 
 

 
Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Antonella Bonfà 
e-mail: bonfà@unige.it 


		2024-10-30T18:48:43+0100
	IT
	CLAUDIA DE NADAI




